【销号公示——反馈问题 46】

大洪山省级环保督察反馈意见序号（46）整改情况公示

按照市环保督察反馈意见整改工作领导小组《关于印发〈随州市

贯彻落实省第七环境保护督察组反馈意见整改总体方案〉的通知》及

《省定我市 2019 年度中央和省环保督察反馈意见整改交账任务清单》

要求，现将我区省级环保督查整改情况公示如下：

一、反馈问题 46

对督察组移交的问题，进一步深入调查，逐一厘清责任，并按照

《中华人民共和国环境保护法》《中国共产党问责条例》，以及中央和

我省《党政领导干部生态环境损害责任追究办法（试行）》等有关要

求，严肃责任追究。

二、整改目标

查清问题，厘清责任，落实问责。

三、整改措施

1.根据移交问题情况，按照干部管理权限组织成立工作专班，会

同有关部门认真调查核实，实事求是地作出调查结论。

2.依据有关政策法规和职责分工情况，认真分析履行职责情况，

弄清产生问题的责任单位、责任人员。

3.按照国家有关法律、党内有关法规的要求，提请市委对有关单

位、有关人员进行组织处理，或采取适当方式追究责任，或移交纪检

监察机关给予党纪政纪处分。

4.市纪委监委对问题清单中的线索按程序分流到执纪监督科室